EDITAL N° 032/2019

“Publica nota dos candidatos
inscritos para o Processo Seletivo
Simplificado para a função de
Copeira/Servente.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n. 024/2019, de 23 de Abril de 2019,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, as notas e

classificação do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por prazo

determinado na função de Copeira/Servente:

Nome candidato Nº da Inscrição Nota

Samara Secco 001 65

Jaqueline Rodrigues Mohr 002 30

Cristiane da Silva Brum 003 40

Ivanilde Pena dos Santos 004 05

Tainara de Mossi 005 70

Maqueli Pavan Cofferi 006 65

Andrelina Lima da Silva 007 35

Emiliane Pererira Belé 008 55

Suzana Rebelatto 009 Ausente

Marivane Spezia Simonetti 010 45

Thais Kelly Narcizo da Silva 011 70

Andrina Lima da Silva 012 25

Andreia da Silva Fachi 013 20

Com base e no prazo disposto no Item 9 do Edital de Abertura, fica aberto o

prazo para interposição do recurso para os candidatos que não estiverem de acordo

com a nota e classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 09 de Maio de 2019.

                                                                       EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

FERNANDO DAPONT

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO